
令和４年２月２１日 

保護者のみなさま 

 堺 市 立 金 岡 南 小 学 校 

校長 深見 俊英 

 

学習参観中止のお知らせ 

 

 平素は本校の教育活動にご尽力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，大阪府に適用されている「まん延防止等重点措置」が，3 月 6 日（日）

まで延長となることが正式に決定になりました。 

 つきましては，大変残念ではありますが，３月１日，３月３日に予定して

おりました，１～５年生の学習参観を中止とさせていただきます。 

なお，５年生に関しましては，連合音楽会の代わりに発表の場として参観を

考えておりましたので，練習の成果をお伝えする方法を検討して，後日，改

めてお知らせさせていただきます。 

 このような形での決定となり，誠に申し訳ございませんが，ご理解いただ

きますよう，よろしくお願い申しあげます。 

 


